
№ 1685 от 06.08.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 10.11.2014 № 2864». 
 

 

Руководствуясь Законом Курской области от 20.07.2018 № 36-ЗКО «О 
внесении изменений в Закон Курской области «Об областном бюджете на 2018 

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом города Железногорска 
Курской области, в связи с внесением изменений в сводную бюджетную 
роспись, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
10.11.2014 № 2864 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная 
поддержка граждан города Железногорска» следующие изменения:  

в приложении: 
1) в Паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных 

ассигнований муниципальной программы»: 

цифры «1 554 018,94274» заменить цифрами «1 552 747,45574»; 
цифры «265 403,81500» заменить цифрами «264 132,32800»; 
цифры «1 171 350,30708» заменить цифрами «1 170 078,82008»; 

цифры «201 912,18800» заменить цифрами «200 640,70100»; 
2) в Паспорте подпрограммы 2 в строке «Объемы бюджетных 

ассигнований подпрограммы»: 

цифры «1 307 857,49963» заменить цифрами «1 306 586,01263»; 
цифры «221 547,57200» заменить цифрами «220 276,08500»; 
цифры «984 571,71908» заменить цифрами «983 300,23208»; 

цифры «167 659,44500» заменить цифрами «166 387,95800»; 
3) приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению на 

двух листах. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 
 
Глава города Железногорска       Д.В. Котов 

 
 
 

 
 
Козина О.Г. 

2-61-93



Статус 

Наименование 
муниципальной  

программы, 
подпрограммы 
муниципальной 

программы, 
основного 

мероприятия 

Источники 
ресурсного 

обеспечения 

Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальн

ая  
программа 

города 

Железногорс
ка 

«Социальная 
поддержка 

граждан города  

Железногорска» 

всего 
244 

327,00900 
254 

824,17426 
260 316,708

48 
264 132,328

00 
264 573,61

800 
264 573,61

800 

федеральны
й бюджет 

36 
668,30000 

41 635,30000 
44 563,6169

2 
45 089,8270

0 
44 657,872

00 
44 657,872

00 

областной 
бюджет 

183 
448,21600 

188 
746,05400 

193 415,957
08 

200 640,701
00 

201 913,94
600 

201 913,94
600 

местный 
бюджет, в 
том числе: 

24 
210,49300 

24 442,82026 
22 337,1344

8 
18 401,8000

0 
18 001,800

00 
18 001,800

00 

             

 

    

 
 

 
 
 

 
 

 

 
Приложение 

к постановлению 
администрации 

города Железногорска 

от 06.08.2018г. № 1685 
 
 

 

 

         
 Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного 

бюджета, 

 

 бюджетов государственных внебюджетных фондов внебюджетных источников  

 на реализацию целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города 

Железногорска»  
 

(тыс. рублей) 

 

          

          



 

платные 

услуги и 
безвозмездн
ые 

поступления 

40,00000 25,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

внебюджетн
ые источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Подпрограмм

а 1 

«Управление 
муниципальной 
программой и 

обеспечение 
условий 

реализации» 

муниципальной 
программы 

«Социальная 

поддержка 
граждан города 
Железногорска» 

всего 
22 

428,09000 
22 858,03239 

22 222,5585
1 

24 590,0850
0 

24 590,085
00 

24 590,085
00 

областной 
бюджет 

13 
307,84400 

13 310,45600 
14 176,6630

0 
16 276,8850

0 
16 276,885

00 
16 276,885

00 

местный 
бюджет, в 
том числе: 

9 120,24600 9 547,57639 8 045,89551 8 313,20000 
8 313,2000

0 
8 313,2000

0 

платные 
услуги и 

безвозмездн
ые 
поступления 

40,00000 25,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

внебюджетн
ые источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Подпрограмм
а 2 

«Развитие мер 
социальной 

поддержки 
отдельных 
категорий 

граждан» 
муниципальной 

программы 

«Социальная 
поддержка 

граждан города 

Железногорска» 

всего 
209 

798,64100 
214 

642,11256 
220 434,424

07 
220 276,085

00 
220 717,37

500 
220 717,37

500 

федеральны

й бюджет 

36 

668,30000 
41 635,30000 

44 563,6169

2 

45 089,8270

0 

44 657,872

00 

44 657,872

00 

областной 

бюджет 

159 

401,31800 

159 

512,41900 

162 676,131

08 

166 387,958

00 

167 661,20

300 

167 661,20

300 

местный 

бюджет, в 
том числе: 

13 

729,02300 
13 494,39356 

13 194,6760

7 
8 798,30000 

8 398,3000

0 

8 398,3000

0 

платные 
услуги и 
безвозмездн

ые 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 



 

поступления 

внебюджетн
ые источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Подпрограмм

а 3 

«Улучшение 
демографическо

й ситуации, 

совершенствова
ние социальной 

поддержки 

семьи и детей» 
муниципальной 

программы 

«Социальная 
поддержка 

граждан города 

Железногорска» 

всего 
12 

100,27800 
17 324,02931 

17 659,7259
0 

19 266,1580
0 

19 266,158
00 

19 266,158
00 

областной 
бюджет 

10 
739,05400 

15 923,17900 
16 563,1630

0 
17 975,8580

0 
17 975,858

00 
17 975,858

00 

местный 
бюджет, в 
том числе: 

1 361,22400 1 400,85031 1 096,56290 1 290,30000 
1 290,3000

0 
1 290,3000

0 

платные 
услуги и 

безвозмездн
ые 
поступления 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

внебюджетн
ые источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

 
 


